
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成24年4月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

知的財産教育推進協力校
の実践内容に関する報告書
の印刷及びＤＶＤ－ＲＯＭ
の作成

2012年4月2日
勝美印刷(株)
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 1,834,350 －

出願書類等のデータエント
リー業務

2012年4月2日
（株）ワイシーシーデータサービス
神奈川県川崎市小川町１４－１９

一般競争入札（最低価格落札方
式）

-

受付中間書類
39.9

類担当票 10.5
修正追記（英数

字） 10.5
修正追記（漢字・

英数字） 47.25
審判請求 477.75
登録異議申立書

344.4

-
単価契約
調達予定総額1,033,200円

平成２４年度内国雑誌の購
入

2012年4月2日
（株）春うららかな書房
東京都中央区銀座８－１０－８

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 定価の１８％引き -
単価契約
調達予定総額4,226,542円

平成２４年度「日経
Automotive Technology」外
１６タイトルの内国雑誌の購
入

2012年4月2日
（株）春うららかな書房
東京都中央区銀座８－１０－８

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 定価の１８％引き -
単価契約
調達予定総額1,543,863円



契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成24年4月の競争契約一覧表

ＤＮＡ関連出願における配
列コードデータの検索用
データ作成

2012年4月2日
一般財団法人工業所有権協力センター
東京都江東区木場１－２－１５

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 450.45 －
単価契約
調達予定総額2,432,430円

知的財産に関する創造力・
実践力・活用力開発事業の
運営管理業務

2012年4月23日
株式会社日本旅行
東京都港区新橋２－２０－１５

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 27,804,000 －

特許庁公報に基づくデータ
抽出及び変換ファイルの作
成並びに送付事業（特許、
実用新案公報書誌データ
及びIPCインバーテッドファ
イル）

2012年4月24日
一般財団法人日本特許情報機構
東京都江東区東陽４－１－７

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 2,782,500 － 複数年契約

整理標準化データに基づく
データ抽出及び変換ファイ
ルの作成並びに送付事業
（ＦＩ及びＦタームインベントリ
データ）

2012年4月24日
一般財団法人日本特許情報機構
東京都江東区東陽４－１－７

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 2,635,500 － 複数年契約


	２４年４月

